4 長薬発第 482 号

令和 4 年 8 月 5 日

地域薬剤師会長 様

同 薬局部会長 様

一般社団法人長野県薬剤師会

                          会長 日 野 寛 明

新型コロナウイルス感染症に係る医療機関・保健所からの

証明書等の取得に対する配慮に関して

平素、本会の運営に際し、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、長野県知事から、7 月 29 日、国の新型コロナウイルス感染症対策本部にお

いて、「病床、診療・医療機関のひっ迫回避に向けた対応」が決定され、「感染拡大防

止」と「経済社会活動」を両立していくためにも、医療機関・保健所に負担をかけな

い対応となるよう配慮いただくとともに、会員に対する周知依頼について、通知があ

りましたので、お知らせいたします。

 つきましては、本内容について貴会(部会)会員へのご周知方、よろしくお願いいた

します。

長野県薬剤師会 事務局長 中島 ／ 総務課 吉野

〒390-0802 松本市旭 2-10-15

 ℡：0263-34-5511  FAX：0263-34-0075

E-mail  somu3@naganokenyaku.or.jp

261
247

( 2022 )

29

.

 10 72

    026- 235- 7148

  026- 235- 7334
E - mail  kansen@pref.nagano.lg.jp

    026- 235- 7157
  026- 235- 7398

E - mail  yakuji@pref.nagano.lg.jp

1

2

    1200 1200

WEB

My HER-SYS

29

BA. 5

29

My HER- SYS

 10

My

HER- SYS